(212v) (Ps.-) HIPPOCRATES: De aquis (P. Kibre, Hippocrates Latinus, Revised Edition. New York 1985, Nr. IV). Tit.: *De aqua viva. – Inc.: Ego Ypocras qui feci et compilavi aquam istam, que et dicitur virtus vel anima vini. Est igitur aqua glorie inestimabilis, regina, mater et domina omnium medicinarum ... – Expl.: ... ex frigida causa. Hec omnia probata sunt et vix credi possunt nisi examinentur.*

(213r) *De granis iuniperi* (Vgl. Thorndike–Kibre 589).

Inc.: *Dicit Avicenna quod grana iuniperi mane sumpta cerebrum confortant, sensus temperant, visum custodiunt ...* – Expl.: *... paralisin curat et quartanis multum prodest.*

(213v) Verschiedene REZEpte, deutsch.

Inc.: *Ypocras der stuond eins tages bi dem mer vnd sah daz ain vogel, der het daz getwanch, stuond vnd nam des gesaltzen wazzers vnd goz im selber vnd den ...* – Expl.: *mensch niezen sehs tage. Daz ist versuohrt.*

Zum Beginn vgl. Galenus, Linguarum seu dictionum exoletarum Hippocratis explicatio 19.138.9, frdl. Hinweis von Herrn Univ.-Prof. Dr. O. Kresten.

(214r) *Contra febres*, deutsch (Druck nach dieser Hs., ohne Nennung der Signatur: A. Jeitteles, Zu den ‚Bairischen Besegnungen‘. *Germania* 24 [= N. F. 12] [1879] 311 f.).

Inc.: *So der mensch daz vieber hat, so sol man im salben die lanchen vnd den ruggen vnd diu pain mit artagaton ...* – Expl.: *... ab dem brot. Diu ertzni ist versuohrt.*

(214v) REZEpte gegen verschiedene Fieberarten, deutsch.

Inc.: *Ze dem taeglichen vieber nim der patonien zwai gewaeg vnd des chrutes daz da vogols zunge haizet ain ...* – Expl.: *... ruten mit oele ez vertribet daz vieber.*

(215r) Verschiedene REZEpte.

Inc.: *Fimus bonum cum aceto valet contra dolorem articulorum. Ydropicus etiam remedium singulare si inde ad sole ...* – Expl.: *... obicit. Pumex immisus in mustum facit cessare ab ebullitione.*

(216r) *De calculo.* – Inc.: *Ad calculum experimentum: Vesicam apri cum locio suo tolle et impone sanguinem hircinum et da pacienti bibere eandem ...* – Expl.: *... caprinum coctum sit constringit ventrem.*

(216v) *De modo flebotomandi.* – Inc.: *Nota quod in flebotomia III^{or} principaliter adtenduntur, scilicet tempus, consuetudo, etas et virtus. In tempore serenissimo ...* – Expl.: *... spissus usque ad tenuitatem, si aquosus usque ad grossiciem.*

(216v) *De inspectione sanguinis.* – Inc.: *Quadruplex est modus in inspectione sanguinis. Aut enim sanguis considerandus est qualis sit, vel quando primo coaguletur et qualiter sit post ...* – Expl.: *... sepe torquenda, si tandem albeat etsi non malum est.*